平成２２年１月２７日

 長岡工業高等専門学校技術協力会会員 各位

                                                     長岡工業高等専門学校技術協力会会長

山   﨑      彬
【公印省略】

長岡工業高等専門学校技術協力会設立１０周年記念講演会・研究成果発表会の
開催について（通知）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本会の活動に対しまして深いご理解とご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。
  さて、本会は、設立１０周年を迎えました。これまでの皆様のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、今後

とも変わらぬご指導ご鞭撻賜りますようお願い申し上げる次第です。
つきましては、標記記念講演会・研究成果発表会を下記の日程で開催いたしますので、ご多忙中とは存じま

すが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。
  なお、ご出欠につきましては、FAXにて３月１日（月）までにご回答賜りますようお願いいたします。
                                                                                   敬 具

記

１ 期 日   平成２２年３月２５日（木）１５：００～

２ 場 所   アトリウム長岡 (長岡市弓町１－５－１ TEL:０２５８－３０－１２５０）

３ 日 程
（１） 講演会  １５：００～１６：００

演 題    「長野高専が取り組む地域連携の活動 ―地域の中小企業とともに―」
講 師   長野工業高等専門学校 副校長 地域共同テクノセンター長  岸 佐年 氏

（２） 研究成果発表会  １６：００～１７：３０
  ①「植物健康診断のためのPAMクロロフィル蛍光検出装置の開発」

電気電子システム工学科 准教授 竹内麻希子
         ②「食品科学に関する産学連携」  物質工学科 教授 菅原 正義
           ③「江戸時代の数学―長岡の算額の調査・復元から―」 一般教育科 教授 涌田 和芳
（３） 情報交換会 １７：４０～  会費４，０００円は当日承ります。

【問合せ先】〒９４０－８５３２ 長岡市西片貝町８８８番地

   長岡工業高等専門学校 総務課 財務企画グループ

     TEL:  ０２５８－３４－９３１２ FAX:  ０２５８－３４－９３２７

E-mail：kikaku-j@nagaoka-ct.ac.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
長岡工業高等専門学校技術協力会事務局 行【ＦＡＸ：０２５８－３４－９３２７】

長岡工業高等専門学校技術協力会設立１０周年記念講演会・研究成果発表会連絡表

企業名・団体名   講演会 出席  ・ 欠席

役職名   研究成果発表会 出席  ・ 欠席

氏 名   情報交換会 出席  ・ 欠席